
UCHWAŁA NR 45/1926/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. 
czynności związanych z reprezentowaniem Województwa przy realizacji umów 
na projektowanie prac budowlanych w jednostkach ochrony zdrowia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 98 ustawy z dnia z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powierza się spółce Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o.  

z siedzibą w Toruniu wskazane, w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, czynności związane 
z reprezentowaniem Województwa przy realizacji umów na projektowanie prac budowlanych 
w jednostkach ochrony zdrowia, dotyczących realizacji zadań wskazanych w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, mieszczą się w zakresie statutowej 
działalności Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonywanie czynności, o których mowa w § 1, odbywać się będzie  
we współpracy z właściwym dla spraw ochrony zdrowia departamentem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz poszczególnymi jednostkami 
ochrony zdrowia wskazanymi w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, a szczegóły 
współpracy uregulowane zostaną w oddzielnym porozumieniu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 


